



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

491019

2000526330

๐๐๐๐๐๘๒๑

จาก ผบ.ท.กฟอ.นท.

เลขที่ฉ.ดนท.(บท)/๒๕๖๔

ถึง กฟอ.นท.
วันที่

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาเพื่อขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

เรียน ผจก.กฟอ.นท.ผ่าน ชจก.(บ).
คำรับ 30.9.64

ตามรายงานขอซื้อ ฉ.ดนท.(บท.)๑๕๕๘/๒๕๖๔ ลว. ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๔ ให้ข้าพเจ้า ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงานให้ ผบ.ท.กฟอ.นท. นำไปใช้งานโดยวิธีเฉพาะเจาะจงจำนวน ๑๘ รายการนั้น
บัดนี้ข้าพเจ้า ได้ดำเนินการจัดซื้อจาก บริษัท นิวง่วนแสงไทย ๒๐๐๓ จำกัด ๘๘/๘ หมู่ ๖ ซอยบ้านเดื่อ ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี ๔๑๐๐๐.....แล้วดังนี้

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาก่อนภาษี	ภาษี	ราคารวมภาษี
ธงชาติ ๖๐*๙๐	๑๖๐21๐๒๐	๕๐ ผืน	๒๙.๐๐	๑,๓๕๕.๑๔	๑,๔๕๐.๐๐
ธง พร. สี ๖๐*๙๐	0309101019	๕๐	๓๐.๐๐	๑,๔๐๑.๘๗	๑,๕๐๐.๐๐
ซองขาว ๙/๑๐๐		๑ แพ็ค	๓๒.๐๐	๒๙.๙๑	๓๒.๐๐
กาบแท่ง		๑ แท่ง	๔๕.๐๐	๔๒.๐๖	๔๕.๐๐
คลิปดำ		๑ โหล	๑๐.๐๐	๙.๓๕	๑๐.๐๐
มีดคัตเตอร์		๒ อัน	๕๐.๐๐	๙๓.๔๖	๑๐๐.๐๐
โพสต์อิท		๑๐ เล่ม	๓๐.๐๐	๒๘๐.๓๗	๓๐๐.๐๐
แท็บแขวนพาสติก		๑ แพ็ค	๑๕๕.๐๐	๑๔๔.๘๖	๑๕๕.๐๐
แท็บคลิปก้านยก ๓ นิ้ว		๑ โหล	๗๑๕.๐๐	๖๖๘.๒๒	๗๑๕.๐๐
แท็บหุ้ม ๒ ห่วง		๑๒ เล่ม	๕๕.๐๐	๖๑๖.๘๒	๖๖๐.๐๐
ถ่าน AA	53030030	๑๐ แพ็ค	๓๘.๐๐	๓๕๕.๑๔	๓๘๐.๐๐
เทปใสกา	53030030	๑ แพ็ค	๑๔๑.๐๐	๑๓๑.๗๘	๑๔๑.๐๐
เครื่องเหลาดินสอ		๑ เครื่อง	๒๐๐.๐๐	๑๘๖.๙๒	๒๐๐.๐๐
กรวยกระดาษน้ำดื่ม	53030030	๑๒ ห่อ	๖๐.๐๐	๖๗๒.๙๐	๗๒๐.๐๐
น้ำยาล้างจาน	53030030	๒ แพ็ค	๒๙๐.๐๐	๕๕๒.๐๖	๕๘๐.๐๐
ปากกาไวต์บอร์ด สำน้ำเงิน		๓ ด้าม	๑๖.๐๐	๔๔.๘๖	๔๘.๐๐
ตรายางสั่งทำหมึกในตัว Q๑๘		๔ อัน	๕๒๐.๐๐	๑,๕๗๐.๐๙	๑,๖๘๐.๐๐
ตรายางสั่งทำหมึกในตัว Q๑๐		๑ อัน	๒๒๐.๐๐	๒๐๕.๖๑	๒๒๐.๐๐
				๘,๓๕๑.๔๐	๘,๙๓๖.๐๐
รวมเป็นเงิน					

ซึ่งได้ตรวจสอบผู้ขายแล้ว เป็นนิติบุคคล/บริษัท/ร้าน ซึ่งได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม เลขที่
และได้ขึ้นทะเบียนรหัสผู้ขายกับ กฟภ. เลขที่

สั่งเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ

(นางทัศนีย์ น้ำเพชร)
ผ.บ.ท.ภพอ.นท.
เจ้าหน้าที่

ที่ ผ.ด.นท.(บท).....
อนุมัติให้จัดซื้อได้ในวงเงิน ๘๙,๗๖บาท

ลงชื่อ.....
(นายสุรัชย์ พรวงค์เลิศ)

ผจก.ภพอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ 19 มิ.ค. 2564

อนุมัติให้จ่ายเงินได้

ลงชื่อ.....
(นายสุรัชย์ พรวงค์เลิศ)

ผจก.ภพอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

20 มิ.ค. 2564

วันที่.....

การตรวจรับหรือรับของเข้าบัญชี

ได้ตรวจรับของจัดซื้อตามรายการข้างต้นแล้ว

ถูกต้อง จึงเห็นควรรับไว้ใช้งานและเบิกจ่ายเงินให้
ผู้ขายต่อไป

ลงชื่อ.....
(นางสาวชนิดา สรรวงศิริ)

ชบค.บ.ท.ภพอ.นท.

วันที่ 19 มิ.ค. 2564

ข้าพเจ้าได้รับพัสดุจากการจัดซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....
(นายเฉลิมพงษ์ ทรายงษา)

พบค.๖

วันที่ 19 มิ.ค. 2564

จ่ายแล้ว
29 เม.ย. 2564

53030010/0009101070

งบประมาณคงเหลือ (ยกมา).....	๑๑,๐๕๖.๐๘
งบประมาณที่ใช้ไป (.....)	๘,๑๓๖.๐๐
งบประมาณคงเหลือ (ยกไป).....	๑๐,๑๒๐.๐๘

ค่าปรอทเงิน ๕๓๐๒๑๐๒๐ = 2960

ค่าปรอทเงิน ๕๓๐๑๐๐๑๐ = 4165

ค่าปรอทเงิน ๕๓๐๑๐๐๓๐ = 1821



88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเตื่อ ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000
โทร 042-224544-5, 042-240099 แฟกซ์ 042-243023
สำนักงานใหญ่

ต้นฉบับใบส่งของ/ใบกำกับภาษี
ORIGINAL DELIVERY ORDER/TAX INVOICE

เอกสารออกเป็นชุด หน้า : 1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0415546000968

ST2-002258 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจ.หนองหาน (สาขาที่ 113)
295 หมู่ 11 ถนน อุดร-สกลนคร ตำบล หนองหาน
อำเภอ หนองหาน จังหวัด อุดรธานี 41130
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

เลขที่ No.	IC-ST2-64-0001837
วันที่ Date	19/03/2564
กำหนดชำระเงิน Due Date	
เงื่อนไขการชำระเงิน Term of Payment	

รหัสสินค้า PRODUCT CODE	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
02210583	ธงชาติ 60*90			
1969500000069	ธง วปร. สี 60*90	50 ผืน	29.00 V	1,450.00
2662533265725	ซองขาว 9/100 กรวย555 พับ4 (1*50)	50 ผืน	30.00 V	1,500.00
40267854	กาบแท่งยูสติก21ก แท่งละ	1 แพ็ค	32.00 V	32.00
8858729222287	กลีบดำ Horsing#411/NO112(1*12)	1 แท่ง	45.00 V	45.00
6921734920423	มีดกัดเตอร์ เบลล์ #2042	1 โหล	10.00 V	10.00
8850304076873	โพลีอิทไนต์654/3*3 คณะสีน้ออน	2 อัน	50.00 V	100.00
8851433007904	แฟ้มแขวนพลาสติก ออร์ก้า (1*10)	10 เล่ม	30.00 V	300.00
0631300000004	แฟ้มกลีบกันนก ตราช้าง ปกแข็ง 3 นิ้ว2100F สีม่วง(1	1 แพ็ค	155.00 V	155.00
8851433107567	แฟ้มห่อ 2ห่อ 1นิ้ว ออร์ก้า A-919C สีม่วง	1 โหล	715.00 V	715.00
8887549037238	ถ่าน Panasonic AA R6NT/4SL ก้อนสีดำ	12 เล่ม	55.00 V	660.00
8855805069415	เทปใสกาวอะคริลิก รีลค์มูมะ 18mm*36y แกน3" NUVO (1*	10 แพ็ค	38.00 V	380.00
6940469500687	เครื่องเลลา ELM#147 สีดำ อันละ	1 แพ็ค	141.00 V	141.00
8852413536704	กรวยกระดาษน้ำดื่ม เฟสท์ 1*180ใบ	1 เครื่อง	200.00 V	200.00
8851932371063	น้ำยาล้างจานซันไลต์ เลมอน เทอร์โบ 485 มล. (1*6)	12 ห่อ	60.00 V	720.00
8851295511014	ปากกาไวคัมบอร์ดPILOT-สีน/ง ดำมละ	2 แพ็ค	290.00 V	580.00
4549441100543	ตรายางสั่งทำ หมึกในตัว Xstamper QPTL-Q2269R-U (Q18	3 ด้าม	16.00 V	48.00
4549441100314	ตรายางสั่งทำ หมึกในตัว Xstamper QPTL-Q1140R-U (Q10	4 อัน	420.00 V	1,680.00
		1 อัน	220.00 V	220.00

รวมจำนวนเงิน TOTAL AMOUNT	8,936.00
ส่วนลด DISCOUNT	0.00
ราคาสินค้าไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม SUB TOTAL	8,351.40
ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT	584.60
รวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL	8,936.00

ชื่อ :
เบอร์ :
ชื่อ :
เบอร์ :
ชื่อ :
เบอร์ :

ผลิตภัณฑ์แก้วสามสีหมากแก้ว

ผู้ส่งสินค้า Delivered by วันที่ Date	ผู้รับสินค้า Received by วันที่ Date	ผู้รับมอบอำนาจ Authorized Signature
--	---	--